
Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

Dobrý den, 

12. dubna 2018 12:16

FW: Potvrzení Objednávky ASA 5508 ZZS MSK 
obj109_nova.pdf 

prosím o zveřejnění objednávky v registru smluv. Níže je akceptace dodavatelem ... 

Děkuji. 

• 

Dobrý den pane-

tímto potvrzujeme objednávku, kterou zasílám v příloze. Jedná se o objednávku opravenou, s cenou 150 357,- Kč. 

S pozdravem 

Ředitel oddělení Integrovaných záchranných systémů 

E-mail:

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 1575/14 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 
www.vitkovice.cz 

Tel.: +420

GSM: +420 

UPOZORNrNí. Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho pliloh, jsou určeny pouze zamýšlenému plíjemci a 
mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail a/nebo kteroukoliv z Jeho plíloh omylem, 
uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstraňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, 
zvelejněni, reprodukce či Jiné užiti obsahu tohoto e-mailu nebo jeho plíloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou 
odpovědnost za plípadné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu. 
NOTICE. The information contained in this e-mail including attachments is meant solely for its intended recipient and 
may be confidential. lf you have received this e-mail and/or any of its attachments in error, please notify the sender 
in reply and delete this e-mail from the System. Please note that distribution, disclosure, reproduction or any other 
use of the contents of this e-mail or its attachments is prohibited. The sender accepts no responsibility for 
contingent losses or damages incurred by the contents or by delivery of this e-mail. 

From: 
Sent: Thursday, March 29, 2018 1:20 PM 
To: 

Ce: 
Subject: Objednávka 

Dobrý den, 

1 

VITKOVICE 
MACHINERY O ROUP 

msk.cz> 



v příloze zasílám objednávku na podporu Cisco. Ve finále bylo z ekonomického rozhodnuto o pořízení na celé 3 roky. 

Pokud je k objednávce třeba dodat sériová čísla zařízení, mohu zaslat obratem, pouze zařízení ASA 5508 zatím 

nebylo dodáno. Bude k dispozici pravděpodobně někdy do 14ti dnů. 

S pozdravem 

-

vedoucí oddělení IT 

E-mail:

,,Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! šetřeme naše životní prostředí!" 

2 


